طی مختلف سطوح جوی وضعیت پیش بینی نقشه های ادامه در

ساعات پایانی این روز آورده شده است.

1-1-5- تفسیر همدیدی
برای مطالعه توربولانس هوای صاف ابتدا الگوی همدیدی جو برای
پیش بینی نقشه های می گیرد. قرار بررسی مورد خاورمیانه منطقه
هم وقت به 12 ساعت برای مدل برونداد به مربوط استفاده مورد
آهنگ جهانی 13 فوریه 2020 میلادی )24 بهمن 1398( است. با
استفاده از نقشه 500 هکتو پاسکال مسیر حرکت سامانه های جوی
تشخیص داده می شود که در صورت استفاده همزمان از نقشه رطوبت
نسبی ترازهای 800، 500 و 300 هکتو پاسکال نیز امکان تشخیص
رطوبت سامانه جوی عبوری فراهم می شود. با استفاده از نقشه شاخص
ناپایداری جوی نحوه حرکات قائم نیز مشخص شده و از احتمال وقوع
ابرهای همرفتی و جریانات صعودی هوا نیز مطلع خواهیم شد.